
  

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«12»   июля   2012 г.                       № 36 

 

с. Октябрьский 

 

 

 

Об определении места размещения 

детской площадки в с.Октябрьский 

 

 

 

 

 В связи с обращением жителей с.Октябрьский к депутату районного Совета депутатов 

Терскому В.А. о размещении детской  площадки на территории с.Октябрьский, 

 

 

   П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Определить место размещения детской площадки на территории МУК  

«Октябрьский ЦСДК». 

  

 

 

 

 

 

 

Глава МО «Октябрьское      И.А. Дементьева 
 

 

 

 

 

 
 

 


